Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 74

комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№ 98 п.1 «30» августа 2021г.

«Об организации образовательной деятельности ГБДОУ детский сад №74 Выборгского района

Санкт-Петербурга на 2021-2022 учебный год»

Для организации образовательной деятельности в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждения детский сад № 74 Выборгского района Санкт-Петербурга на 2020-2021

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать «Адаптированную основную образовательную программу дошкольного

образования для детей с ОВЗ (тяжелые нарушения речи)» (Принята Педсоветом Протокол № 1 от

30.08.2018, с учетом мнения Совета родителей Протокол № 1 от 30.08.2018, утверждена

° Заведующим Приказ №81 п. 12 от 30.08.2018, пролонгирована Приказом Заведующего № 89.п.5

от 28.08.2019 на 2019-2020 учебный год с учетом мнения Совета родителей Протокол № 1 от

30.08.2019) на 2020-2021 учебный год с учетом мнения Совета родителей Протокол № | от

31.08.2020; пролонгирована Приказом Заведующего № 98.п.1 от 30.08.2021 на 2021-2022

учебный год с учетом мнения Совета родителей Протокол №1 от 31.08.2021.

2. Контроль над выполнением приказа отставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 74 р е уе Безрученко Г.Д.